ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ШОЛОХОВСКОГО

РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

                      2011года                                                                                          №

                                                                ст. Вешенская

Об утверждении Транспортных схем

доставки выпускников ОУ

Шолоховского района в пункты проведения

единого государственного экзамена (ППЭ) в период прохождения

государственной (итоговой) аттестации

     В целях организованного проведения  единого государственного экзамена (ЕГЭ)  в период прохождения государственной (итоговой) аттестации выпускников 11 (12) классов общеобразовательных учреждений Шолоховского района,  обеспечения безопасных условий, охраны жизни и здоровья выпускников при доставке в ППЭ и обратно,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Транспортные схемы доставки выпускников  в ППЭ  и обратно                                                                                        (Приложение).
2. Белоус О.Л., главному специалисту отдела образования согласовать Транспортные схемы доставки выпускников  в ППЭ с ГИБДД  в срок до 23мая 2011 года.
3. Руководителям ОУ:

   3.1.Обеспечить доставку выпускников в ППЭ и обратно в ОУ в соответствии с
   Транспортными схемами.

   3.2.Обеспечить охрану жизни и здоровья выпускников  при их доставке в ППЭ и обратно.

   3.3.Организовать проведение инструктажа выпускников по технике безопасности и правилам поведения в пути следования  и на месте проведения экзамена.

4. Директорам  Вешенской СОШ  (Прошунина О.В.), Вечерней (сменной) общеобразовательной школы (Ефимова Л.А.) обеспечить организованный сбор и сопровождение выпускников в ППЭ-67 на базе Шолоховской гимназии, ст. Вешенской.
5. Директору  Шолоховской гимназии, ст. Вешенской  (Штанг Л.А.) организовать сбор выпускников на ЕГЭ непосредственно в школе.
6. Директорам Базковской СОШ (Романова С.И. ) обеспечить доставку на экзамены выпускников  12 классов  Базковского УКП    в ППЭ-67 на базе  Шолоховской гимназии, ст. Вешенской .

7. Контроль  исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  отделом образования

администрации Шолоховского

района                                                                                                        В.В.Шелемех
Исполнитель: Шелемех С.Г.,

тел.21-2-36
Согласовано                                                                                                                                Утверждаю

Начальник ОГИБДД                                                                                                                   Заведующий отделом образования

ОВД Шолоховского района                                                                                                       администрации Шолоховского

…………………. М.Ф.Пономарев                                                                                             района  ………….В.В.Шелемех

«…»……………….2011  года                                                                                                     «…»…………………….2011  года

ТРАНСПОРТНАЯ СХЕМА

доставки выпускников в ППЭ по информатике, биологии, литературе

27мая 2011   года.

Адрес ППЭ: ст. Вешенская , ул.Сосновая,61, МОУ Шолоховская гимназия, ст. Вешенской.

	ОУ
	Кол-во

выпускников
	Ответственный, ФИО
	Маршрут доставки в ППЭ
	Протяжен

ность
	Маршрут доставки обратно в ОУ
	Протяжен

ность
	Транспорт

	1.МОУ  Калиновская  СОШ
	1
	Миронов М.И.
	х.Калиновский-ст.Вешенская
	38
	ст.Вешенская-

х.Калиновский
	38
	Автобус Калиновской СОШ

	2.Терновская СОШ
	1
	Шумкова Т.А.
	х. Терновской - ст. Вешенская
	37
	ст. Вешенская –                     х. Терновской
	37
	Автобус Терновской СОШ

	3.МОУ Калининская СОШ
	9
	Евстратов А.Н.
	х.Калининский –ст.Вешенская
	28
	ст.Вешенская –                       х. Калининский
	28
	Автобус Калининской СОШ

	4. МОУ Базковская СОШ
	20
	Романова С.И.
	ст. Базковская – ст. Вешенская
	13
	ст.Вешенская –                       ст. Базковская

	13
	Автобус Базковской СОШ

	5.МОУ Дударевская  СОШ
	1
	Рязанова Т.Н.
	х.Дударевский-ст.Вешенская
	45
	ст.Вешенская-

х.Дударевский
	45
	Автобус Дударевской СОШ

	6. МОУ «Андроповская СОШ»
	1
	Майбородова Т.В.
	х. Андроповский – ст. Вешенская
	28
	ст.Вешенская –                       х. Андроповский

	28
	Автобус Андроповской СОШ

	7. МОУ Кружилинская СОШ
	4
	Кузьмичева Т.В.
	х.Кружилинский-

ст. Вешенская
	38
	ст.Вешенская –                        х. Кружилинский
	38
	Автобус Кружилинской СОШ

	8.МОУ Дубровская СОШ
	2
	Чайкина Н.Г.
	х.Дубровский-ст.Вешенская
	12
	ст.Вешенская-

х.Дубровский
	12
	Автобус Дубровской СОШ

Согласовано                                                                                                                                       Утверждаю

Начальник ОГИБДД                                                                                                                          Заведующий отделом образования

ОВД Шолоховского района                                                                                                              администрации Шолоховского

…………………. М.Ф.Пономарев                                                                                                    района  …………В.В.Шелемех
«…»……………….2011  года                                                                                                           «…»…………………… 2011 года

ТРАНСПОРТНАЯ СХЕМА

доставки выпускников в ППЭ по русскому языку

30 мая 2011   года.

Адрес ППЭ: ст. Вешенская , ул.Сосновая,61, МОУ Шолоховская гимназия, ст. Вешенской.

	ОУ
	Кол-во

выпускников
	Ответственный, ФИО
	Маршрут доставки в ППЭ
	Протяжен

ность
	Маршрут доставки обратно в ОУ
	Протяжен

ность
	Транспорт

	1.МОУ Колундаевская СОШ
	12
	Беланова Л.Б.
	х.Колундаевский-ст.Вешенская
	20
	ст.Вешенская-

х.Колундаевский

	20
	Автобус  Колундаевской СОШ

	2.МОУ Дударевская  СОШ
	3
	Рязанова Т.Н.
	х.Дударевский-ст.Вешенская
	45
	ст.Вешенская-

х.Дударевский
	45
	Автобус Дударевской СОШ

	3.МОУ Меркуловская СОШ
	7
	Мутилина Т.В.
	х.Меркуловский-ст.Вешенская
	30
	ст.Вешенская

х. Меркуловский
	30
	Автобус Меркуловской СОШ

	4.МОУ Дубровская СОШ
	3
	Чайкина Н.Г.
	х.Дубровский-ст.Вешенская
	12
	ст.Вешенская-

х.Дубровский
	12
	Автобус Дубровской СОШ

	5.МОУ Калининская СОШ
	14
	Евстратов А.Н.
	х.Калининский -ст.Вешенская
	28
	ст.Вешенская –                       х. Калининский
	28
	Автобус Калининской СОШ

	6.МОУ Кружилинская СОШ
	15
	Кузьмичева Т.В.
	х.Кружилинский-

ст. Вешенская
	38
	ст.Вешенская –                        х. Кружилинский
	38
	Автобус Кружилинской СОШ

	7. МОУ Андроповская СОШ
	6
	Майбородова Т.В.
	х. Андроповский – ст. Вешенская
	28
	ст.Вешенская –                       х. Андроповский

	28
	Автобус Андроповской СОШ

	8. МОУ Базковская СОШ
	30
	Романова С.И.
	ст. Базковская – ст. Вешенская
	13
	ст.Вешенская –                        ст. Базковская

	13
	Автобус Базковской СОШ

	9. МОУ Терновская

СОШ
	4
	Шумкова Т.А.
	х. Терновской - ст. Вешенская
	37
	ст. Вешенская –                       х. Терновской
	37
	Автобус Терновской СОШ

	10. МОУ Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа

- Базковский УКП

	20
3
	Ефимова Л.А.
	ст. Базковская – ст. Вешенская

	13

	ст.Вешенская –                      ст. Базковская

	13

	Автобус Базковской СОШ

	11.МОУ Дубровская СОШ
	4
	Чайкина Н.Г.
	х.Дубровский-ст.Вешенская
	12
	ст.Вешенская-

х.Дубровский
	12
	Автобус Дубровской СОШ

Согласовано                                                                                                                                      Утверждаю

Начальник ОГИБДД                                                                                                                        Заведующий отделом образования

ОВД Шолоховского района                                                                                                            администрации Шолоховского

…………………. М.Ф.Пономарев                                                                                                  района  ………….В.В.Шелемех

«…»……………….2011  года                                                                                                         «…»…………………… 2011  года

ТРАНСПОРТНАЯ СХЕМА

доставки выпускников в ППЭ по английскому и немецкому языкам, химии

03 июня 2011   года.

Адрес ППЭ: ст. Вешенская , ул.Сосновая,61, МОУ Шолоховская гимназия, ст. Вешенской.

	ОУ
	Кол-во

выпускников
	Ответственный, ФИО
	Маршрут доставки в ППЭ
	Протяжен

ность
	Маршрут доставки обратно в ОУ
	Протяжен

ность
	Транспорт

	1.МОУ Дударевская  СОШ
	1
	Рязанова Т.Н.
	х.Дударевский-ст.Вешенская
	45
	ст.Вешенская-

х.Дударевский
	45
	Автобус Дударевской СОШ

	2.МОУ Калининская СОШ
	2
	Евстратов А.Н.
	х.Калининский -ст.Вешенская

	28

	ст.Вешенская –                      х. Калининский
	28
	Автобус Калининской ООШ

	3. МОУ Базковская СОШ
	1
	Романова С.И.
	ст. Базковская – ст. Вешенская
	13
	ст.Вешенская –                      ст. Базковская

	13
	Автобус Базковской СОШ

	4.МОУ Дубровская СОШ
	1
	Чайкина Н.Г.
	х.Дубровский-ст.Вешенская
	12
	ст.Вешенская-

х.Дубровский
	12
	Автобус Дубровской СОШ

Согласовано                                                                                                                                                       Утверждаю

Начальник ОГИБДД                                                                                                                                         Заведующий отделом образования

ОВД Шолоховского района                                                                                                                             администрации Шолоховского

…………………. М.Ф.Пономарев                                                                                                                   района  ………….В.В.Шелемех

«…»……………….2011  года                                                                                                                          «…»…………………….2011  года

ТРАНСПОРТНАЯ СХЕМА

доставки выпускников в ППЭ по математике

06 июня  2011   года.

Адрес ППЭ: ст. Вешенская , ул.Сосновая,61, МОУ Шолоховская гимназия, ст. Вешенской.

	ОУ
	Кол-во

выпускников
	Ответственный, ФИО
	Маршрут доставки в ППЭ
	Протяжен

ность
	Маршрут доставки обратно в ОУ
	Протяжен

ность
	Транспорт

	1.МОУ Колундаевская СОШ
	12
	Беланова Л.Б.
	х.Колундаевский-ст.Вешенская
	20
	ст.Вешенская-

х.Колундаевский

	20
	Автобус  Колундаевской СОШ

	2.МОУ Дударевская  СОШ
	3
	Рязанова Т.Н.
	х.Дударевский-ст.Вешенская
	45
	ст.Вешенская-

х.Дударевский
	45
	Автобус Дударевской СОШ

	3.МОУ Меркуловская СОШ
	6
	Мутилина Т.В.
	х.Меркуловский-ст.Вешенская
	30
	ст.Вешенская

х. Меркуловский
	30
	Автобус Меркуловской СОШ

	4.МОУ  Калиновская  СОШ
	3
	Миронов М.И.
	х.Калиновский-ст.Вешенская
	45
	ст.Вешенская-

х.Калиновский
	45
	Автобус Калиновской СОШ

	5.МОУ Калининская СОШ
	14
	Евстратов А.Н.
	х.Калининский -ст.Вешенская
	28
	ст.Вешенская –                       х. Калининский
	28
	Автобус Калининской СОШ

	6.МОУ Кружилинская СОШ
	15
	Кузьмичева Т.В.
	х.Кружилинский-

ст. Вешенская
	38
	ст.Вешенская –                         х. Кружилинский
	38
	Автобус Кружилинской СОШ

	7. МОУ Андроповская СОШ
	6
	Майбородова Т.В.
	х. Андроповский – ст. Вешенская
	28
	ст.Вешенская –                       х. Андроповский

	28
	Автобус Андроповской СОШ

	8. МОУ Базковская СОШ
	30
	Романова С.И.
	ст. Базковская – ст. Вешенская
	13
	ст.Вешенская –                       ст. Базковская

	13
	Автобус Базковской СОШ

	9. МОУ Терновская

СОШ
	4
	Шумкова Т.А.
	х. Терновской - ст. Вешенская
	37
	ст. Вешенская –                       х. Терновской
	37
	Автобус Терновской СОШ

	10. МОУ Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа

- Базковский УКП

	20
3
	Ефимова Л.А.
	ст. Базковская – ст. Вешенская
	13

	ст.Вешенская –                       ст. Базковская

	13

	Автобус Базковской СОШ

	11.МОУ Дубровская СОШ
	4
	Чайкина Н.Г.
	х.Дубровский-ст.Вешенская
	12
	ст.Вешенская-

х.Дубровский
	12
	Автобус Дубровской СОШ

Согласовано                                                                                                                                      Утверждаю

Начальник ОГИБДД                                                                                                                        Заведующий отделом образования

ОВД Шолоховского района                                                                                                            администрации Шолоховского

………………….М.Ф.Пономарев                                                                                                   района  ………….В.В.Шелемех

«…»……………….2011  года                                                                                                         «…»…………………… 2011  года

ТРАНСПОРТНАЯ СХЕМА

доставки выпускников в ППЭ по обществознанию, географии

10 июня 2011   года.

Адрес ППЭ: ст. Вешенская , ул.Сосновая,61, МОУ Шолоховская гимназия, ст. Вешенской.

	ОУ
	Кол-во

выпускников
	Ответственный, ФИО
	Маршрут доставки в ППЭ
	Протяжен

ность
	Маршрут доставки обратно в ОУ
	Протяжен

ность
	Транспорт

	1.МОУ Дударевская  СОШ
	1
	Рязанова Т.Н.
	х.Дударевский-ст.Вешенская
	45
	ст.Вешенская-

х.Дударевский
	45
	Автобус Дударевской СОШ

	2.МОУ Меркуловская СОШ
	4
	Мутилина Т.В.
	х.Меркуловский-ст.Вешенская
	30
	ст.Вешенская

х. Меркуловский
	30
	Автобус Меркуловской СОШ

	3.МОУ Калининская СОШ
	7
	Евстратов А.Н.
	х.Калининский -ст.Вешенская

	28

	ст.Вешенская –                        х. Калининский
	28
	Автобус Калининской СОШ

	4.МОУ Кружилинская СОШ
	11
	Кузьмичева Т.В.
	х.Кружилинский-

ст. Вешенская
	38
	ст.Вешенская –                          х. Кружилинский
	38
	Автобус Кружилинской СОШ

	5. МОУ Базковская СОШ
	17
	Романова С.И.
	ст. Базковская – ст. Вешенская
	13
	ст.Вешенская –                     ст. Базковская

	13
	Автобус Базковской СОШ

	6.МОУ Терновская СОШ
	3
	Шумкова Т.А.
	х. Терновской - ст. Вешенская
	37
	ст. Вешенская –                      х. Терновской
	37
	Автобус Терновской СОШ

	7. МОУ Андроповская СОШ
	5
	Майбородова Т.В.
	х. Андроповский – ст. Вешенская
	28
	ст.Вешенская –                     х. Андроповский

	28
	Автобус Андроповской СОШ

	8.МОУ Колундаевская СОШ
	2
	Беланова Л.Б.
	х.Колундаевский-ст.Вешенская
	20
	ст.Вешенская-

х.Колундаевский

	20
	Автобус  Колундаевской СОШ

	9.МОУ Дубровская СОШ
	1
	Чайкина Н.Г.
	х.Дубровский-ст.Вешенская
	12
	ст.Вешенская-

х.Дубровский
	12
	Автобус Дубровской СОШ

Согласовано                                                                                                                                       Утверждаю

Начальник ОГИБДД                                                                                                                         Заведующий отделом образования

ОВД Шолоховского района                                                                                                             администрации Шолоховского

…………………. М.Ф.Пономарев                                                                                                   района  ………….В.В.Шелемех
«…»……………….2011  года                                                                                                          «…»……………………  2011  года

ТРАНСПОРТНАЯ СХЕМА

доставки выпускников в ППЭ по истории, физике
14 июня 2011   года.

Адрес ППЭ: ст. Вешенская , ул.Сосновая,61, МОУ Шолоховская гимназия, ст. Вешенской.

	ОУ
	Кол-во

выпускников
	Ответственный, ФИО
	Маршрут доставки в ППЭ
	Протяжен

ность
	Маршрут доставки обратно в ОУ
	Протяжен

ность
	Транспорт

	1.МОУ Дударевская  СОШ
	1
	Рязанова Т.Н.
	х.Дударевский-ст.Вешенская
	45
	ст.Вешенская-

х.Дударевский
	45
	Автобус Дударевской СОШ

	2.МОУ Терновская СОШ
	2
	Шумкова Т..А.
	х. Терновской - ст. Вешенская
	37
	ст. Вешенская –                        х. Терновской
	37
	Автобус Терновской СОШ

	3.МОУ Меркуловская СОШ
	3
	Мутилина Т.В.
	х.Меркуловский-ст.Вешенская

	30

	ст.Вешенская

х. Меркуловский
	30
	Автобус Меркуловской СОШ

	4.МОУ Калининская СОШ
	5
	Евстратов А.Н.
	х.Калининский -ст.Вешенская

	28

	ст.Вешенская –                        х. Калининский
	28
	Автобус Калининской СОШ

	5.МОУ Кружилинская СОШ
	3
	Кузьмичева Т.В.
	х.Кружилинский-

Ст. Вешенская

	38

	ст.Вешенская –                       х. Кружилинский
	38
	Автобус Кружилинской СОШ

	6. МОУ Базковская СОШ
	9
	Романова С.И.
	ст. Базковская – ст. Вешенская

	13

	ст.Вешенская –                       ст. Базковская

	13

	Автобус Базковской СОШ

	7. МОУ Андроповская СОШ
	4
	Майбородова Т.В.
	х. Андроповский – ст. Вешенская
	28
	ст.Вешенская –                       х. Андроповский

	28
	Автобус Андроповской СОШ

	8.МОУ  Калиновская  СОШ
	2
	Миронов М.И.
	х.Калиновский-ст.Вешенская
	38
	ст.Вешенская-

х.Калиновский
	38
	Автобус Калиновской СОШ

	9.МОУ Дубровская СОШ
	1
	Чайкина Н.Г.
	х.Дубровский-ст.Вешенская
	12
	ст.Вешенская-

х.Дубровский
	12
	Автобус Дубровской СОШ

Согласовано                                                                                                                                Утверждаю

Начальник ОГИБДД                                                                                                                   Заведующий отделом образования

ОВД Шолоховского района                                                                                                       администрации Шолоховского

………………….М.Ф.Пономарев                                                                                              района  ………….В.В.Шелемех

«…»……………….2011  года                                                                                                     «…»…………………….2011  года

ТРАНСПОРТНАЯ СХЕМА

доставки выпускников в ППЭ по биологии

16 июня 2011   года.

Адрес ППЭ: ст. Вешенская , ул.Сосновая,61, МОУ Шолоховская гимназия, ст. Вешенской.

	ОУ
	Кол-во

выпускников
	Ответственный, ФИО
	Маршрут доставки в ППЭ
	Протяжен

ность
	Маршрут доставки обратно в ОУ
	Протяжен

ность
	Транспорт

	1. МОУ Базковская СОШ
	3
	Романова С.И.
	ст. Базковская – ст. Вешенская
	13
	ст.Вешенская –                   ст. Базковская

	13
	Автобус Базковской СОШ

	2.МОУ Кружилинская средняя школа
	1
	Кузьмичева Т.В.
	х.Кружилинский-

ст. Вешенская

	38

	ст.Вешенская –                       х. Кружилинский
	38
	Автобус Кружилинской СОШ

	3.МОУ Терновская средняя школа
	1
	Шумкова Т..А.
	х. Терновской - ст. Вешенская
	37
	ст. Вешенская –                        х. Терновской
	37
	Автобус Терновской СОШ

Согласовано                                                                                                                                Утверждаю

Начальник ОГИБДД                                                                                                                   Заведующий отделом образования

ОВД Шолоховского района                                                                                                       администрации Шолоховского

…………………. М.Ф.Пономарев                                                                                             района  ………….В.В.Шелемех
«…»……………….2011  года                                                                                                     «…»…………………….2011  года

ТРАНСПОРТНАЯ СХЕМА

доставки выпускников в ППЭ по физике
17 июня 2010   года.

Адрес ППЭ: ст. Вешенская , ул.Сосновая,61, МОУ Шолоховская гимназия, ст. Вешенской.

	ОУ
	Кол-во

выпускников
	Ответственный, ФИО
	Маршрут доставки в ППЭ
	Протяжен

ность
	Маршрут доставки обратно в ОУ
	Протяжен

ность
	Транспорт

	1. МОУ Базковская СОШ
	1
	Романова С.И.
	ст. Базковская – ст. Вешенская
	13
	ст.Вешенская –                      ст. Базковская

	13
	Автобус Базковской СОШ

	2. МОУ Андроповская СОШ
	1
	Майбородова Т.В.
	х. Андроповский – ст. Вешенская
	28
	ст.Вешенская –                      х. Андроповский

	28
	Автобус Андроповской СОШ